
pcimarkpci MjgwNDozMmIwOjgwMDI6OTNlMToxODljOjNiYWM6YTZhMDpkNzI4:U2F0LCAxMSBBcHIgMjAyMCAwOTo0NjozNiAtMDMwMA==

09/03/2020 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 3076

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 55

Antônio Carlos

PREFEITURA

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO N. 38/2020 - PREGÃO PRESENCIAL N. 27/2020
Publicação Nº 2393215

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório n. 38/2020. Pregão Presencial n. 27/2020. Tipo: Menor preço por lote. Objeto: A presente licitação tem como objeto 
a contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de aplicativos de gestão pública, com acesso simultâneo de 

-
posições previstas neste edital. Entrega dos envelopes e abertura: Dia 19 de março de 2020, as 09h00min, na Prefeitura de Antônio Carlos/
SC. Obtenção do edital e informações no Setor de Licitações Municipal, localizado na Praça Anchieta, n. 10, Centro, Antônio Carlos/SC, das 

sc.gov.br.

Antônio Carlos/SC, 06 de março de 2020.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2020
Publicação Nº 2393453

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPALIDADE DE ANTÔNIO CARLOS

Geraldo Pauli, Prefeito Municipal de Antônio Carlos, no uso de suas atribuições nos termos do art. 37 da Constituição Federal e da Lei Or-
gânica Municipal:

- CONSIDERANDO, não haver disponibilidade de pessoal para contratação;

excepcional interesse público;

-CONSIDERANDO, não haver mais candidatos aprovados em processo seletivo.

-
tos no Balcão do Cidadão, localizado na Praça Anchieta, nº 10, Centro, Antônio Carlos/SC, impreterivelmente até a data de 13/03/2020 

identidade; carteira de trabalho e documentos exigidos para critério de seleção.

CARGOS VAGA FORMAÇÃO/EXIGÊNCIA CARGA HORÁRIA REMUNERAÇÃO VÍNCULO
Auxiliar de Manutenção 
e Conservação

01 Alfabetizado 40hr Contrato Temporário

CRITÉRIOS A SEREM SEGUIDOS PARA A SELEÇÃO:

Os interessados devem apresentar a documentação para comprovar os itens citados nos critérios para seleção.

-

O prazo de contratação será estipulado no momento da contratação, bem como a jornada de trabalho, atendendo o interesse público.

Antônio Carlos, 06 de março de 2020.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2020
PubPubliclicaçãação No Nº 2º 2393393453453

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPALIDADE DE ANTÔNIO CARLOS


